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Skärholmens stadsdelsnämnd 

 

Upprustning av Vårbergs Idrottsplats . 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till beslut. 

2. Ärendet sänds till Kultur-och Idrottsnämnden och Kommunstyrelsen. 

3. Omedelbar justering. 

 

 

Jan Johansson Rune Ney 

Stadsdelsdirektör Stadsmiljöchef   

 

Sammanfattning 

”Barns och ungas idrottande och motionerande är prioritet i idrottsnämndens 

arbete. 

Men Stockholm ska också erbjuda mycket goda förutsättningar för elitidrott, 

motion och friluftsliv för alla invånare, såväl inomhus som utomhus under alla 

årstider. Målet är att stockholmarna ska röra på sig mer, engagera sig mer i 

idrottsrörelsen föreningar och därmed stärka folkhälsan och 

samhällsengagemanget. Idrottsnämnden ska under året utarbeta en plan som är 

förankrad i föreningslivet. 

Idrottsnämndens satsningar på nya och bättre anläggningar ska fortsätta enligt 

nämndens investeringsplan, som bland annat innehåller en långsiktig planering av 

idrottsverksamheten. I det arbetet ingår att öka utnyttjandet av de befintliga 

anläggningarna. Idrottsnämnden ska ta fram en utförlig underhållsplan för 

befintliga anläggningar.” (ur KF Budget 2009) 

En upprustning av Vårbergs Idrottsplats är angeläget och skulle på ett bra sätt 

bidra till att målet om barn och ungas idrottande uppfylls. 
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Bakgrund 

 

Vårbergs IP är en idrottsplats med bemanning och har flera funktioner. De 

allmänna utrymmena som omklädningsrum, toaletter, cafeteria, är mycket slitna 

och i ett undermåligt skick. Taket läcker, dörrar och dörrfoder är trasiga etc. 

Vårbergs IP behöver en rejäl ansiktslyftning och ett omfattande underhåll. 

Det har funnits planer på att bygga om Vårbergs IP till en anläggning anpassad till 

funktionshindrade med inomhushallar etc. 

Det som har hänt på Vårbergs IP under åren sen verksamheten startade är att man 

fått en 12-manna gräsplan, en kompensation för bostadsbyggande på f.d. 

Skärholmsplanen. Exploateringskontoret har även markanvisat fler större 12-

manna grusplaner i Skärholmsområdet. Förslag till grönkompensation för dessa 

byggprojekt är oftast konstgräs för 7-mannalag. 

IFK Stockholm har en mycket omfattande verksamhet här och har i en bifogad 

skrivelse också tryckt på det stora behovet av en upprustning och på möjligheten 

till träning vintertid. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av enheten för Stadsmiljö. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Skärholmens stadsdelsförvaltning har under åren rustat upp spontanidrottsytor, 

parklekar, friluftsbad och belysta motionsspår. När förvaltningen hade ansvar för 

skolorna rustades skolgårdarna upp. Förvaltningen har också öppnat mötesplatser i 

varje stadsdel samt ett Ungdomens Hus i Skärholmen, alla dessa går att använda 

till spontanidrott. 

Skärholmens stadsdelsförvaltning föreslår att Idrottsförvaltningen gör en 

storsatsning på Vårbergs IP med inomhushall för fotboll och andra 

inomhusaktiviteter, konstgräs på nästa grusplan, verksamhet för vinteraktivitet 

samt rustar upp de allmänna byggnaderna.   
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